

Dodávateľ: **FEBA PROJEKT s. r. o.**
Sídlo: Dobšinského 4223/1, 08501,
Bardejov
Prevádzka: Štefánikova 3163, 08501,
Bardejov, Slovenská republika

IČO: 44655975 DIČ: 2022766768 IČ DPH: SK2022766768
 Obch. register: Okr. súd PO, oddiel SRO, vložka 21308/P

Tel.: 0948334591 E-mail: feba.bardejov@gmail.com
 Fax: WWW:

IBAN: SK55 0200 0000 0025 7162 1053 BIC:
 Účet: 2571621053/0200 VS: 210045
 Banka: Všeobecná úverová banka

Dátum dodania/pzp: 04.02.2021 Spôsob dopravy: Osobne
 Dátum vyhotovenia: 04.02.2021 Spôsob úhrady: Prevodný príkaz
 Dátum splatnosti: 18.02.2021 Objednávka:
 Zákazka:
 Číslo dod. listu: VPF21000035 Stredisko:

Odberateľ: IČO: 00322059 DIČ: 2020623099
 Tel.:
 E-mail:

Fax:

Obecný úrad Hrabské
Hrabské 103
08606 Malcov

Konečný príjemca:
 Základná škola Hrabské
 Hrabské 42
 08606 Malcov

p.č.	PLU	Názov	Počet mj	Orientačná cena bez DPH			Cena s DPH		
				za mj	spolu	[%]	za mj	spolu	[%]
1.	903	M 520	100,000	0,14	14,17	20	0,17	17,00	
2.	913	M 511	55,000	0,12	6,42	20	0,14	7,70	
3.	914	M 511 s 1 pom. lin.	55,000	0,13	7,33	20	0,16	8,80	
4.	915	M 512	200,000	0,12	23,33	20	0,14	28,00	
5.	916	M 513	100,000	0,12	11,67	20	0,14	14,00	
6.	904	M 523	170,000	0,14	24,08	20	0,17	28,90	
7.	905	M 524	45,000	0,14	6,38	20	0,17	7,65	
8.	220	Atrament 50ml	5,000	0,71	3,54	20	0,85	4,25	
9.	163	Zmizik	49,000	0,18	8,98	20	0,22	10,78	
10.	694	Ceruza ohybná DUMAR	200,000	0,07	13,33	20	0,08	16,00	
11.	622	Struhatko BDA 2193 kov.	49,000	0,11	5,31	20	0,13	6,37	
12.	217	Pastelky SCALA 12KS	49,000	4,75	232,75	20	5,70	279,30	
13.	212	Náplň SCALA 4042	49,000	0,88	42,88	20	1,05	51,45	
14.	186	Popisovač 7790/6	49,000	0,41	20,01	20	0,49	24,01	
15.	979	Výkres A4	600,000	0,02	10,00	20	0,02	12,00	
16.	978	Výkres A3	100,000	0,04	4,17	20	0,05	5,00	
17.	1320	Náplň PILOT/3ks 0,7	50,000	3,42	170,83	20	4,10	205,00	
18.	1321	Pero PILOT 0,7	49,000	1,83	89,83	20	2,20	107,80	
19.	1883	Pero bomb. G2000 s ker. hrotom	49,000	1,33	65,33	20	1,60	78,40	
20.	138	Bombičky 6ks v krab.	50,000	0,16	7,92	20	0,19	9,50	
21.	1881	Písmenka - moji kamaráti	7,000	3,91	27,36	10	4,30	30,10	
22.	1882	Moje prvé čiary	7,000	1,32	9,23	10	1,45	10,15	
23.	1813	Omaľovanka A5 LITERA/SALAMON	7,000	0,23	1,59	10	0,25	1,75	
24.	901	PT 460	7,000	0,58	4,08	20	0,70	4,90	
25.	917	M 5110	49,000	0,12	5,72	20	0,14	6,86	
26.	5282	Skicár A3/25ks far.mix	5,000	3,92	19,58	20	4,70	23,50	
27.	927	Náčrtník A3	5,000	0,94	4,71	20	1,13	5,65	
28.	489	Farby temp. 12ks KOH-I-NOOR	1,000	3,83	3,83	20	4,60	4,60	
29.	486	Farby akryl. 12ks	1,000	2,63	2,63	20	3,16	3,16	
30.	3733	Obálka PVC A5	49,000	0,29	14,29	20	0,35	17,15	
31.	2832	Magnet 2,5cm/20 PK73-4	100,000	0,11	10,83	20	0,13	13,00	
32.	117	Blok kocka 76x76 NEON	10,000	0,42	4,17	20	0,50	5,00	
33.	3721	Guma FACTIS R-36	49,000	0,12	5,72	20	0,14	6,86	
34.	3531	Voskovky 12ks OCEAN	18,000	0,32	5,70	20	0,38	6,84	
35.	5541	Lepidlo tyč. 36g JUNIOR	98,000 KG	0,58	57,17	20	0,70	68,60	
36.	197	Plastelina 10ks 131712	18,000	0,75	13,50	20	0,90	16,20	
37.	187	Popisovač 2846 čierny	5,000	0,22	1,08	20	0,26	1,30	

	PLU	Názov	Počet mj	Orientačná cena bez DPH		DPH [%]	Cena s DPH Zľava		
				za mj	spolu		za mj	spolu	[%]
38.	160	Popisovač 8576 čierny	5,000	0,52	2,58	20	0,62	3,10	
39.	606	Pero gul. jednoraz. 695/696/697/735 červené	49,000	0,06	2,86	20	0,07	3,43	
40.	606	Pero gul. jednoraz. 695/696/697/735 zelené	49,000	0,06	2,86	20	0,07	3,43	
41.	961	Vrecko na prezúvky 41x34 jednofar.mix	49,000	0,79	38,79	20	0,95	46,55	

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	968,37	193,67	1 162,04
DPH 10%	38,18	3,82	42,00
DPH 0%			

K úhrade

1 204,04 EUR

Slovom: JedentisícDvestoštyri 4/100 EUR

Faktúru vyhotovil: Anna Adamuščinová

Faktúru vytlačil: Anna Adamuščinová

Faktúru prevzal (podpis a dátum):

Tovar prevzal (podpis a dátum):

4.2.2021
Gluhy

PAY by square

PROJEKT s.r.o.
Košická ulica 4223/1
085 01 BARDEJOV
IČO 44 665 975
IČ DPH SK2022766768 1

Pečiatka a podpis